
17KOZ
Közlemény

az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett
részére átutalt összeg felhasználásáról

[A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény (Szf. törvény) 6/C. § (1) bekezdése alapján]

Neve:

Székhelye:

Kedvezményezett szervezet adószáma:
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Közhasznúsági jogállást megállapító bírósági végzés jogerőre emelkedésének dátuma, ha a szervezet 
rendelkezik közhasznúsági fokozattal:
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Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

A kedvezményezett azonosító adatai
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01.

04.

03.

02.

Szervezeti formája:

Bírósági nyilvántartási száma:

Bírósági határozat jogerőre emelkedésének dátuma:

Képviselője:

Alapcél szerinti közhasznú tevékenysége:

1 9 0 0 2 0 9 3 2 4 1

Magyar Vöröskereszt

1 0 5 1 Budapest, Arany János utca 31.

1

01-02-0005525

1 9 9 3 1 1 1 9

Kardos István Tamás

Az élet, az egészség védelme, szociális gondok enyhítése, betegségek megelőzése.

A fegyveres konfliktusok, katasztrófák áldozatainak megsegítése.

A nemzetközi humanitárius jog, a Vöröskereszt alapelveinek terjesztése

és egyéb az alapszabályban meghatározott tevékenység.

2 0 1 2 0 9 0 3

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be! Nyomtatva: 2019.05.29 14.37.46



17KOZ-01 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

A

A rendelkező évben (2017-ben) kiutalt összeg:

A rendelkező évben (2017-ben) köztartozásra visszatartott összeg:

A1

7.

A2

A tartalékolás célja:

Cél szerinti tevékenységre:

A kiutalt összegből a tárgyévben felhasznált összeg:

Működésre:

8.

A3

A4

A5

A6

A7

9.

10.

5.

Ebből a 2019. évre tartalékolt összeg (A1-A3-A4-A5):

1.

2.

3.

4.

Reklám és marketing célra:6.

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

A tárgyévet megelőző évben tartalékolt összeg (16KOZ A6):

Működésre:

B
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B4

B5
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15.

16. Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (B-B2-B3-B4, de min. 5.000,- Ft):

Reklám és marketing célra:

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok
* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni (2018). Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 

azt az összeget is, ami a rendelkező évben (2017) már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.

(Az adatokat forintban kell megadni.)

23.

Az Szf. törvényben meghatározott összeghatárt meghaladóan működésre felhasznált, 
visszafizetendő összeg (C4-C3):

fordítható összeg (C*0,25, de max. 25 millió Ft):

A tárgyévben reklám és marketing célra

ténylegesen felhasznált összeg (A5+B4):

fordítható összeg (C*0,1, de max. 10 millió Ft):

Az Szf. törvényben meghatározott összeghatárt meghaladóan reklám és marketing célra 
 felhasznált, visszafizetendő összeg (C7-C6):

24.

25.

26.
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C

C1

C2
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C4

C5

C6
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A kiutalt és a tartalékolt összegből tárgyévben felhasznált összeg (C1+C4+C7):

Visszafizetendő teljes összeg (B5+C8+C9):
NAV 10032000-06056353 számú számlára kell megfizetni (103-as adónem)

A tárgyévben cél szerinti tevékenységre felhasznált összeg (A3+B2):

17.
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A tárgyévben működésre 

21.

22.

ténylegesen felhasznált összeg (A4+B3):

Magyar Vöröskereszt

1 9 0 0 2 0 9 3 2 4 1

10 456
forint

14 197 089 forint

1 411 569
forint

470 523
forint

forint

12 314 997
forint

Növekvő cél szerinti feladat ellátási szükséglet.

Csökkenő adományozási hajlandóság cél szerinti és működési téren egyaránt.

16 517 761 forint

12 388 321
forint

4 129 440
forint

forint

forint

18 399 853 forint

13 799 890
forint

4 599 963
forint

4 599 963
forint

1 839 985
forint

forint

0
forint

0
forint

0
forint

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be! Nyomtatva: 2019.05.29 14.37.46
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Az átutalt összeg felhasználásának szöveges ismertetése az egyes
 felhasználási célok összegszerű megjelölésével

(max. 1200 karakter)

17KOZ-02 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

Magyar Vöröskereszt

1 9 0 0 2 0 9 3 2 4 1

Katasztrófa megelőzési és válaszadási tevékenység ellátásához az SZJA 1%-ból 

4 367 212 Ft-ot fordítottunk.

Magyarország egyetlen vérvételi kamionjának üzemeltetésére az SZJA 1%-ból

3 585 000 Ft-ot fordítottunk. Az itt megjelent véradók száma 9 130 fő volt.

Balatoni Elsősegélynyújtó Szolgálat működtetésére 2 569 337 Ft-ot számoltunk el 

az SZJA 1% terhére. A teljes szolgálat alatt összesen 3 319 esetet láttak el az 

önkéntesek, amelyből 33 esetben mentőt is kellett hívniuk.

Elsősegélynyújtó versenyek megrendezésére fordított összeg: 1 400 000 Ft.

Hátrányos helyzetű gyermekek javára felhasznált összeg: 1 142 115 Ft.

Országos Csecsemőgondozási Verseny megrendezésére fordított összeg az 

SZJA 1%-ból 216 000 Ft.

Véradásszervezés költségeire 520 226 Ft-ot használtunk fel az SZJA 1%-ból.

Működési költségek fedezésére fordított összeg az SZJA 1%-ból: 4 599 963 Ft.

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be! Nyomtatva: 2019.05.29 14.37.46


